

Przedmiar Robót
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1855T Grzybów - Wymysłów od km 4+410 do km 4+525

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Nawierzchnia			
1		Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 4 cm mechanicznie (frezowanie) - materiał z rozbiórki do dyspozycji zamawiającego .	m ²		
d.1		820	m ²	820.00	
				RAZEM	820.00
2	SST D-04-04-04	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie średnio 100kg/m2	t		
d.1		41	t	41.00	
				RAZEM	41.00
3	SST D-05.03.13	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna) KR 3	m ²		
d.1		715+(105 zatoka aut.)=820	m ²	820.00	
		820		RAZEM	820.00
4	SST D-06-03-01	Wykonanie poboczy z kruszywa łamanego gr 15cm z uprzednim wykonaniem koryta pod pobocze gł 15cm .	m ²		
d.1		60	m ²	60.00	
				RAZEM	60.00
2		Chodnik			
5	SST D-02-00-00	Formowanie i zagęszczanie nasypów z gruntu dowiezionego na plac budowy	m ³		
d.2		65	m ³	65.00	
				RAZEM	65.00
6	kalkulacja d.2 własna	Rozebranie istniejącego chodnika z kostki brukowej na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
d.2		95	m ²	95.00	
				RAZEM	95.00
7	kalkulacja d.2 własna	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m		
d.2		65	m	65.00	
				RAZEM	65.00
8	kalkulacja d.2 własna	Rozebranie obrzeży betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m		
d.2		68	m	68.00	
				RAZEM	68.00
9	SST D-04-01-01	Koryta gł. 30 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV pod chodnik	m ²		
d.2		130x1,7=221			
		65x1,70=110,50			
		Razem:331,50			
		331.50	m ²	331.50	
				RAZEM	331.50
10	SST D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m		
d.2		195	m	195.00	
				RAZEM	195.00
11	SST D-08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową	m		
d.2		197	m	197.00	
				RAZEM	197.00
12	SST D-04-04-04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanymi o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m ²		
d.2		290	m ²	290.00	
				RAZEM	290.00
13	SST D-05.03.13	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 6 cm (warstwa ścieralna) (na zajadach gr 2x4cm)	m ²		
d.2		290	m ²	290.00	
				RAZEM	290.00
14	kalkulacja in-d.2 dywidualna	Kratki żeliwne burzowe krawężnikowe wraz z wykonaniem przykanalika dł 2, 5m fi 160cm	szt		
d.2		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
3		Odwodnienie			
15	SST D-02-00-00	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat. I-II z transportem urobku na odległość do 1 km samochodami samowładowczymi (renowacja rowu)	m ³		
d.3		80	m ³	80.00	
				RAZEM	80.00
16	SST D-06.02.01	Przepusty rurowe pod jazdami - rury PP SN8 o średnicy 40 cm wraz z wykonaniem robót rozbiórkowych ziemnych, konstrukcyjnych oraz odtworzeniem nawierzchnijazdów- kostka brukowa lub beton asfaltowy.	m		
d.3		24	m	24.00	
				RAZEM	24.00
17	SST D-06.02.01	Ścianki czołowe dla rur o średnicy 40 cm wraz z wykonaniem robót rozbiórkowych ziemnych, konstrukcyjnych oraz wykonaniem warstwy konstrukcyjnej pod nawierzchnię z kruszywa łamanego gr 20cm	szt		
d.3		8	szt	8.00	
				RAZEM	8.00

Przedmiar Robót
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1855T Grzybów - Wymysłów od km 4+410 do km 4+525

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	SST D- d.3 03.01.01	Przedłużenie przepustu ramowego betonowego o świetle 450x150cm (przedłu- żenie 2 x2mb) wraz z wykonaniem robót rozbiórkowych, ziemnych konstruk- cyjnych wraz z odtworzeniem konstrukcji pod nawierzchnie drogi.	m		
		4	m	4.00	
				RAZEM	4.00
19	SST D- d.3 03.01.01	Ścianki czołowe dla przepustu ramowego z betonu C16/20 wylane na mo- kro w deskowaniu tradycyjnym .	ściank.		
		2	ściank.	2.00	
				RAZEM	2.00
20	Kalkulacja d.3 indywidualna	Umocnienie skarp i dna kanałów płytami prefabrykowanymi ażurowymi na be- tonie z wypełnieniem otworów zaprawą cementową .	m ²		
		320	m ²	320.00	
				RAZEM	320.00
21	Kalkulacja d.3 indywidualna	Koryta betonowe głębokie typ kolejowy układanie na betonie C12/16	m ²		
		70	m ²	70.00	
				RAZEM	70.00
4		Oznakowanie			
22	SST D- d.4 07.01.01	Oznakowanie poziome jezdni w technologii grubowarstwowej chemoutwardzal- nej - linie segregacyjne i krawędziowe ciągłe malowane mechanicznie	m ²		
		40	m ²	40.00	
				RAZEM	40.00
23	SST D- d.4 07.02.01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.		
		5	szt.	5.00	
				RAZEM	5.00
24	SST D- d.4 07.02.01	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m2	szt.		
		5	szt.	5.00	
				RAZEM	5.00
25		Barieroporęcze przy przepuście ramowym 2 x10m	m		
		20	m	20.00	
				RAZEM	20.00
26	kalkulacja in- d.4 dywidualna	Pionowe znaki drogowe - znaki aktywne D-6 z doświetleniem lampani LED (kompletne z zasianiem solarnym i turbiną wiatrową) wraz z wykonaniem robót montażowych i serwisowych .oraz wykonaniem przejścia dla pieszych malowa- nego w technologii grubowarstwowej .	szt		
		2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
27	kalkulacja in- d.4 dywidualna	Przestawienie istniejącej wiaty przystanowej - wykonanie robót rozbiórkowych , robót fundamentowych oraz montażowych .	szt.		
		1	szt.	1.00	
				RAZEM	1.00